СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

Коченевского района   Новосибирской области

пятого созыва

проект
Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой сессии
р.п. Коченево

            30.06.2017  г.                                                                           №2/102
О внесении изменений в решение двенадцатой сессии

 от 29.12.2016 года №2/85 «О бюджете рабочего поселка  Коченево Коченевского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период  2018-2019 годов»
Заслушав информацию администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов  рабочего поселка  Коченево Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 12-й сессии Совета  депутатов рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 29.12.2016 года №2/85 «О бюджете рабочего поселка рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:

        1.1. в статье 1 п.2  утвердить основные характеристики бюджета    рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на 2017 год:

Плановые назначения  по доходной части в сумме 114  149 740,88 рублей, в том числе:

 -
Плановые назначения по расходам на 2017 год составили 139 815 926,02 рублей.

Увеличить ассигнования по КБК:

    2.   Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Бюллетень органов   местного самоуправления  рабочего поселка Коченево Коченевского района    Новосибирской  области», на сайте администрации рабочего поселка  Коченево Коченевского района Новосибирской области  www.kochenev.ru
Председатель Совета депутатов  Глава рабочего поселка Коченево рабочегопоселка Коченево                     Коченевского района

Коченевского района

         Новосибирской области

Новосибирской области

____________ В.С. Шубкин

        _____________  А.П. Пригода
Приложение к решению 15-й сессии
Совета депутатов рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области от 30.06.2017 года №2/102
Приложение к решению 15-й сессии

Совета депутатов рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области от 30.06.2017 года №2/102
	Распределение бюджетных ассигнований по сводной бюджетной росписи расходов

	на 2017 год по функциональной структуре расходов

Приложение к решению 15-й сессии

Совета депутатов рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области от 30.06.2017 года №2/102
	Распределение бюджетных ассигнований по сводной бюджетной росписи расходов

	на 2017 год по функциональной структуре расходов